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LETTURA DELLA GRADUATORIA 

La presente graduatoria completa le procedure di valutazione e selezione operate dalla Commissione Giudicatrice per 
il bando di cui sopra. 
 
 
Ai fini della lettura della graduatoria: 

 In ARANCIO: Candidato ASSEGNATARIO 

 In VERDE: Candidato IDONEO NON ASSEGNATARIO 

 In ROSSO: Candidato NON ASSEGNATARIO 
 
I candidati con valutazione pari o inferiore a 50/100 non sono IDONEI. 
 
 
 

ADEMPIMENTI PER GLI STUDENTI ASSEGNATARI 

 
1. Gli studenti assegnatari sono tenuti a compilare il modulo di accettazione entro e non oltre il giorno 10 

MAGGIO 2019. In assenza di accettazione del posto scambio, gli Uffici procederanno allo scorrimento della 
graduatoria per la sede relativa. 

2. Gli studenti assegnatari di posti scambio per più di una sede sono tenuti ad inviare il modulo di accettazione 
CONTESTUALMENTE al modulo di rinuncia per le altre sedi per le quali risultano ASSEGNATARI. 

 
 
 

ADEMPIMENTI PER GLI STUDENTI IDONEI 

 
1. Gli studenti IDONEI ma non ASSEGNATARI saranno contattati dalla U.O. INTERNAZIONALIZZAZIONE, in ordine 

di valutazione ed in caso di rinuncia di un candidato assegnatario (scorrimento della graduatoria); 
2. In caso di scorrimento, il candidato passato da IDONEO ad ASSEGNATARIO avrà tempo fino al 15 MAGGIO 2019 

per accettare il posto scambio. In assenza di accettazione del posto scambio, gli Uffici procederanno allo 
scorrimento della graduatoria per la sede relativa. 
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UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL (Argentina) 
304170 CECERE MIRIANA 100,00 

304024 PEDANI MARIA SOLE 94,00 

289126 BIGRI MARIACHIARA 93,00 

303889 INVERNIZZI ANNA 92,00 

299806 MEREU DIMITRI IGNAZIO 89,00 

293897 COLUMBANO MARTINA 85,00 

284781 DE MICHELIS VINCENZO 76,00 

289660 FERTONANI LUCA 75,00 

302364 ODDO MARIA PIA 71,00 

303687 SMAMI SOFIA 62,00 

UNIVERSIDAD ARGENTINA "JOHN FITZGERALD KENNEDY" (Argentina) 
299319 QUARTO ALESSIA 100,00 

295069 ZANOLI GIULIA 92,00 

302364 ODDO MARIA PIA 71,00 

UNIVERSIDAD ARGENTINA DE LA IMPRESA - UADE (Argentina) 
299319 QUARTO ALESSIA 100,00 

301458 ABBA MARTINA 94,00 

289126 BIGRI MARIACHIARA 93,00 

295069 ZANOLI GIULIA 92,00 

299806 MEREU DIMITRI IGNAZIO 89,00 

302715 COTUGNO FRANCESCO PIO 87,00 

300212 NASTASI MARTINA 87,00 

296601 QUARANTA ROSSELLA 86,00 

290926 BARBIERI LUCA 76,00 

299348 FERSINI MARCO 70,00 

303687 SMAMI SOFIA 62,00 

UNIVERSIDAD CATOLICA DE SALTA (Argentina) 
304170 CECERE MIRIANA 100,00 

289126 BIGRI MARIACHIARA 93,00 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO (Argentina) 
296601 QUARANTA ROSSELLA 86,00 

302364 ODDO MARIA PIA 71,00 

284656 GIRAUDO LUDOVICO 63,00 

301561 AMBU FEDERICA 35,00 

303643 BRUNO FEDERICA ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

289660 FERTONANI LUCA ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

303114 TRAVERSI VIRGINIA ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

UNIVERSIDAD NACIONAL VILLA MARIA (Argentina) 
303114 TRAVERSI VIRGINIA 65,00 

301561 AMBU FEDERICA 45,00 

303643 BRUNO FEDERICA 45,00 

UNIVERSITY OF NEWCASTLE (Australia) 
290695 ERCOLI FEDERICA 99,73 



 

304184 DALLATURCA LAURA 95,60 

289790 CACCIA MICHELA 91,25 

WOOLCOCK INSTITUTE OF MEDICAL RESEARCH (Australia) 
264537 OGLIARI CHIARA 95,00 

264567 ANASTRELLI GIULIA 84,00 

264371 GALVANI FRANCESCA 45,00 

215713 NUNNO LEONARDA ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

FECAP - FUNDACAO ESCOLA DE COMERCIO ALVARES PENTEADO (Brasile) 
303528 SANTARELLI MARCO 76,00 

292580 POLIMENO ANDREA 73,00 

290346 TONICCHI ANDREA 64,00 

287234 ANGURIANI MARIANNA 48,00 

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO (Brasile) 
300672 BIASIOTTI SOFIA 98,00 

301513 GIARDINI GUALTIERO FILIPPO MARIA 98,00 

296552 COMELLI FRANCESCO 94,00 

303675 CELINO GIOVANNI 89,00 

303706 BOFFELLI BEATRICE 81,00 

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO - FAC. DE ODONTOLOGIA DE RIBERAO 
PRETO (Brasile) 

280357 D'ADDABBO ANTONIO 90,00 

256099 BERTANI LORENZO 87,00 

251198 PROCINO FRANCESCO 87,00 

257595 BELLATO ELISA 84,00 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS (Brasile) 
304380 PERRONI VALENTINA 74,00 

269994 CORBETTA CAROLA GRAZIA 71,00 

282789 PIACENTINI LORENZO 63,00 

301170 SORRENTINO DEBORA 63,00 

288126 FERRARI MARIA ADELE 62,00 

274826 VOLPE ANTONIO 59,00 

UNIVERSIDADE POSITIVO (Brasile) 
287234 ANGURIANI MARIANNA 85,00 

269994 CORBETTA CAROLA GRAZIA 71,00 

301170 SORRENTINO DEBORA 63,00 

UNIVERSITE DE DSCHANG (Camerun) 
288366 FORNI ALESSANDRO 58,00 

288296 METAGNE SOBGUI SANDRA NV 

UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO (Cile) 
294369 BALDACCHINO ADELE 91,00 

300639 SIMONCELLI MERY JOSEPHY 79,00 



 

EAST CHINA UNIVERSITY OF POLITICAL SCIENCE AND LAW (Cina) 
269693 ZANNI VALENTINA 96,00 

278964 SCATI CESARE 95,00 

273741 ZAMBRELLI GIACOMO 90,00 

241719 VECCHIA MATTEO 79,00 

302202 SABOVIC DINO 78,00 

270599 TRIMBOLI ISABELLA 71,00 

253875 GUALTIERI GIUSEPPE 51,00 

UNIVERSITY OF NOTTINGHAM - NINGBO CHINA (Cina) – Dip. Studi Giuridici 
302202 SABOVIC DINO 90,00 

304380 PERRONI VALENTINA 82,00 

290043 ALLODI MARIANO BENEDETTO 65,00 

UNIVERSITY OF NOTTINGHAM - NINGBO CHINA (Cina) – Dip. DUSIC 
294369 BALDACCHINO ADELE 90,00 

UNIVERSITY OF NOTTINGHAM - NINGBO CHINA (Cina) – Dip. DISEA 
297305 GRIECO LUCA GIUSEPPE 99,00 

301513 GIARDINI GUALTIERO FILIPPO MARIA 98,00 

303827 SCHITTONE ROSSANA 97,00 

296231 RESTORI ANDREA 96,00 

297715 TURRONI ARIANNA 96,00 

303934 FRANCESE MARIO 95,00 

303692 VENEZIA CLAUDIA 95,00 

296390 ATRIA VITALIANA 93,00 

298330 BADAMI GIUSEPPINA 93,00 

273757 SAPORITO SANDRO 92,00 

303527 LANDINI ALESSANDRO 91,00 

283056 PEREIRA ALVES FEDERICA 91,00 

295274 TREDICINE LUIGI 91,00 

300647 GIANNUZZI ANDREA 90,00 

298341 CANEPA DAVIDE 86,00 

296722 SERINA DEBORA 81,00 

296545 OPPICI CHIARA 80,00 

295464 BONDAVALLI GIULIA 77,00 

301439 TODI MICHELA 75,00 

292580 POLIMENO ANDREA 73,00 

290791 CAMORALI MATTIA 72,00 

302136 QUINTO ANTONIO 70,00 

300244 ZANIBONI LUIGI 51,00 

304169 MONDELLA CHIARA 10,00 

UNIVERSIDAD TECNICA DE AMBATO (Ecuador) 
296601 QUARANTA ROSSELLA 86,00 

KOBE UNIVERSITY (Giappone) 
297143 DORDONI ALESSIA 98,00 

301513 GIARDINI GUALTIERO FILIPPO MARIA 98,00 

297832 GHIDOTTI LAURA 97,00 

297167 PISTILLO ANGELA PIA 97,00 



 

297195 GRILLI CECILIA 96,00 

296231 RESTORI ANDREA 96,00 

303692 VENEZIA CLAUDIA 95,00 

301458 ABBA MARTINA 94,00 

299888 GRIMALDI ROSSANA 94,00 

303934 FRANCESE MARIO 93,00 

296523 DI FILIPPO ILARIA 92,00 

302239 AUSTRIA GEU LANCE JOSEPH CAMONGOL 91,00 

300368 PIACENTINI MICHAEL 91,00 

300647 GIANNUZZI ANDREA 90,00 

299349 RIGHI MATTEO 90,00 

298853 CEDOLIA ALESSANDRA 87,00 

298341 CANEPA DAVIDE 86,00 

290346 TONICCHI ANDREA 84,00 

300212 NASTASI MARTINA 82,00 

303613 POLIZZI ANDREA KEVIN 80,00 

295464 BONDAVALLI GIULIA 77,00 

303687 SMAMI SOFIA 77,00 

300860 GNANSOUNOU 
DELICAT 

AHOUEFA JOCELYNE FERDILAIDE 74,00 

302732 GAGLIARDI ADRIANA 70,00 

KWANSEI GAKUIN UNIVERSITY (Giappone) 
301772 PANAZZA LORENZO 96,00 

296231 RESTORI ANDREA 96,00 

303692 VENEZIA CLAUDIA 95,00 

299888 GRIMALDI ROSSANA 94,00 

302122,00 ZAGARIA ELISA 91,00 

299349 RIGHI MATTEO 90,00 

275555 RAVASINI ANNA 86,00 

294495 TURCAN DANIELA 86,00 

297715 TURRONI ARIANNA 86,00 

296722 SERINA DEBORA 81,00 

303613 POLIZZI ANDREA KEVIN 80,00 

300860 GNANSOUNOU 
DELICAT 

AHOUEFA JOCELYNE FERDILAIDE 74,00 

302732 GAGLIARDI ADRIANA 70,00 

YAMAGATA UNIVERSITY (Giappone) 
269994 CORBETTA CAROLA GRAZIA 87,00 

RAJAGIRI COLLEGE OF SOCIAL SCIENCES (India) 
303582 ZANAJ ANXHELO 98,00 

300243 BARICHELLO ELEONORA 96,00 

296552 COMELLI FRANCESCO 94,00 

295547 SALVAN GIULIA 93,00 

295274 TREDICINE LUIGI 91,00 

300244 ZANIBONI LUIGI 61,00 

UNIVERSITE DE MEDECINE YANGON - MEDECINE 1 (Myanmar) 
261697 GOLAH-EBUE MAURA OKIOTOMARO 99,00 

255319 AMORELLI GRETA MICHELA 97,00 

258625 BOFFA ILARIA 97,00 



 

256770 BONADIMAN NICOLA 97,00 

255565 AZZOLINI NICOLO' 93,00 

255528 CARSILLO MARIA 91,00 

269782 DAMINATO EDOARDO 90,00 

288342 ERRICO SARA 83,00 

265258 MARGILIO BENEDETTA 83,00 

283756 GHISOTTI ANDREA 61,00 

288366 FORNI ALESSANDRO 58,00 

288126 FERRARI MARIA ADELE SEDE NON ELEGGIBILE PER 
CANDIDATO 

FINANCIAL UNIVERSITY UNDER THE GOVERNMENT OF THE RUSSIAN 
FEDERATION (Russia) 

303779 CIPILEAGA DOINA 100,00 

296022 CETTA CHIARA 98,00 

298883 GOVONI IRENE 97,00 

297167 PISTILLO ANGELA PIA 97,00 

294892 BUZU CATALINA 96,00 

303528 SANTARELLI MARCO 96,00 

295559 QUINTARELLI ERICA 95,00 

299466 BERZIERI ILARIA 94,00 

303638 GIOVANNINI CAMILLA 92,00 

300368 PIACENTINI MICHAEL 91,00 

275555 RAVASINI ANNA 86,00 

280964 AMEGLIO DAVIDE 74,00 

294497 MARMO ALESSIA 74,00 

300244 ZANIBONI LUIGI 51,00 

KAZAN FEDERAL UNIVERSITY (Russia) 
285839 FRANCALANCI BIANCA 95,00 

283893 GUARNERI CAMILLA 94,00 

284655 BAZZANI FEDERICA 93,00 

272462 SEGOVIC MARIJA 49,00 

297867 SAMAC KRISTIJAN ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

302600 GHAZOUANI NASREDDINE NV 

MOSCOW AUTOMOBILE AND ROAD CONSTRUCTION UNIVERSITY (Russia) 
302136 QUINTO ANTONIO 51,00 

288143 GHALEB SAMI 0,00 

302600 GHAZOUANI NASREDDINE 0,00 

MOSCOW CITY UNIVERSITY (Russia) 
285839 FRANCALANCI BIANCA 97,00 

284655 BAZZANI FEDERICA 96,00 

283893 GUARNERI CAMILLA 96,00 

282394 RAMI GIADA 93,00 

285362 PUCILLO ALESSIA 93,00 

295248 FLAMMÀ SHARON DEMETRA 15,00 

MOSCOW SCHOOL OF SOCIAL AND ECONOMIC SCIENCES (Russia) 
283893 GUARNERI CAMILLA 95,00 

284655 BAZZANI FEDERICA 94,00 



 

287376 FILIZIU CAMILLA 92,00 

297867 SAMAC KRISTIJAN 79,00 

NATIONAL RESEARCH UNIVERSITY HIGHERSCHOOL OF ECONOMICS (Russia) 
297305 GRIECO LUCA GIUSEPPE 99,00 

297832 GHIDOTTI LAURA 97,00 

294892 BUZU CATALINA 96,00 

297715 TURRONI ARIANNA 96,00 

303934 FRANCESE MARIO 95,00 

295559 QUINTARELLI ERICA 95,00 

301458 ABBA MARTINA 94,00 

299466 BERZIERI ILARIA 94,00 

300672 BIASIOTTI SOFIA 93,00 

296022 CETTA CHIARA 93,00 

296523 DI FILIPPO ILARIA 92,00 

303638 GIOVANNINI CAMILLA 92,00 

299806 MEREU DIMITRI IGNAZIO 89,00 

298330 BADAMI GIUSEPPINA 88,00 

298341 CANEPA DAVIDE 86,00 

295464 BONDAVALLI GIULIA 77,00 

280964 AMEGLIO DAVIDE 74,00 

RANEPA - Russian Presidential Academy of National Economy and Public 
Administration (Russia) 

303638 GIOVANNINI CAMILLA 92,00 

297867 SAMAC KRISTIJAN ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

SAINT PETERSBURG STATE UNIVERSITY OF ECONOMICS (Russia) 
295059 DE ANGELIS FEDERICA 98,00 

297167 PISTILLO ANGELA PIA 97,00 

299888 GRIMALDI ROSSANA 95,00 

295559 QUINTARELLI ERICA 95,00 

273757 SAPORITO SANDRO 92,00 

299466 BERZIERI ILARIA 91,00 

298330 BADAMI GIUSEPPINA 88,00 

300860 GNANSOUNOU 
DELICAT 

AHOUEFA JOCELYNE FERDILAIDE 74,00 

294497 MARMO ALESSIA 74,00 

TULA STATE UNIVERSITY (Russia) 
285839 FRANCALANCI BIANCA 95,00 

INES RUHENGERI INSTITUTE OF APPLIED SCIENCES (Rwanda) 
303084 INNERBICHLER HANNAH 100,00 

286612 MELOSU LAURA 94,00 

303100 MOLLE ARNAUD PAUL J 90,00 

UNIVERSITY OF RWANDA (Rwanda) 
286612 MELOSU LAURA 100,00 

290600 GHIGNONE LUCIA 95,00 

256770 BONADIMAN NICOLA 58,00 



 

UNIVERSITE’ CHEIKH ANTA DIOP DE DAKAR (Senegal) 
286921 PERINI INGRID 89,00 

288366 FORNI ALESSANDRO ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

SAINT JOSEPH UNIVERSITY DAR ES SALAAM (Tanzania) – Dip. DUSIC 
303514 LOPEZ ALICE 90,00 

SAINT JOSEPH UNIVERSITY DAR ES SALAAM (Tanzania) – DIP. Medicina e 
Chirurgia 

261697 GOLAH-EBUE MAURA OKIOTOMARO 99,00 

255319 AMORELLI GRETA MICHELA 97,00 

258625 BOFFA ILARIA 97,00 

256770 BONADIMAN NICOLA 97,00 

255528 CARSILLO MARIA 91,00 

269782 DAMINATO EDOARDO 90,00 

288342 ERRICO SARA 83,00 

265258 MARGILIO BENEDETTA 83,00 

283756 GHISOTTI ANDREA 61,00 

290628 SORIO PIERO NV 

MAHANAKORN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY (Thailandia) 
264773 PEDRAZZOLI SARA 89,00 

282789 PIACENTINI LORENZO 78,00 

268161 FAVA ANDREA NV 

RANGSIT UNIVERSITY PATHUMTHANI (Thailandia) 
297143 DORDONI ALESSIA 98,00 

303827 SCHITTONE ROSSANA 97,00 

303528 SANTARELLI MARCO 96,00 

303706 BOFFELLI BEATRICE 91,00 

297195 GRILLI CECILIA 91,00 

286921 PERINI INGRID 89,00 

290346 TONICCHI ANDREA 84,00 

301271 RECANATI ANDREA 79,00 

301772 PANAZZA LORENZO 77,00 

274826 VOLPE ANTONIO 75,00 

287234 ANGURIANI MARIANNA 73,00 

290926 BARBIERI LUCA 71,00 

302732 GAGLIARDI ADRIANA 70,00 

290933 MANCUSO DANILO 67,00 

WEBSTER UNIVERSITY THAILAND (Thailandia) 
299319 QUARTO ALESSIA 100,00 

303827 SCHITTONE ROSSANA 97,00 

296390 ATRIA VITALIANA 93,00 

301772 PANAZZA LORENZO 92,00 

303706 BOFFELLI BEATRICE 91,00 

283056 PEREIRA ALVES FEDERICA 91,00 

303675 CELINO GIOVANNI 89,00 

286921 PERINI INGRID 89,00 

303889 INVERNIZZI ANNA 87,00 



 

299464 LA RUSSA CARLO 87,00 

303707 SCALCIONE ANTONELLA 86,00 

293897 COLUMBANO MARTINA 85,00 

295547 SALVAN GIULIA 76,00 

290933 MANCUSO DANILO 67,00 

V.N. KARAZIN KHARKIV UNIVERSITY (Ucraina) 
285362 PUCILLO ALESSIA 91,00 

282394 RAMI GIADA 91,00 

295248 FLAMMÀ SHARON DEMETRA 15,00 

BOSTON COLLEGE (USA) 
296462 BELLAFIORE GAIA 90,00 

285125 SCOTTO SUSANNA 89,00 

296390 ATRIA VITALIANA ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

302239 AUSTRIA GEU LANCE JOSEPH CAMONGOL ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

287821 BIBIANI BENEDETTA ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

296787 CALANZONE DIEGO ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

298853 CEDOLIA ALESSANDRA ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

292597 DALIANI-POLI MIRIAM ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

297832 GHIDOTTI LAURA ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

284656 GIRAUDO LUDOVICO ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

295963 MACCAGNANI GIULIA ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

296016 MARDARE CORINA ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

298953 ORILIA RUGGERO ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

274826 VOLPE ANTONIO ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

302122 ZAGARIA ELISA ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

CORNELL UNIVERSITY, COLLEGE OF AGRICOLTURE AND LIFE SCIENCES 
ITHACA (USA) 

265778 RIVA MARIA GIORGIA 97,00 

257042 CORNETTI FRANCESCO 95,00 

264957 FRANZONI ALESSANDRO 91,00 

269144 PIACENTINI MARCO 88,00 

269141 FIOCCA SIMONE 85,00 

270281 LUCCHINI PIETRO 81,00 

258386 MAGNINI IRENE 80,00 

282789 PIACENTINI LORENZO 48,00 

301561 AMBU FEDERICA 45,00 

288126 FERRARI MARIA ADELE 45,00 

268161 FAVA ANDREA 0,00 

290693 PICCOLI GRETA 0,00 

HOFSTRA UNIVERSITY SCHOOL OF LAW (USA) 
287184 BARONCINI MANUEL 73,00 

287177 GALLI ALEX 71,00 

277328 OFRIA ANTONIO 70,00 

278958 CORAZZA MARIA GIULIA 64,00 

271221 RUSSO ALFONSO 63,00 

270599 TRIMBOLI ISABELLA 52,00 

290043 ALLODI MARIANO BENEDETTO 51,00 

278957 JAFARI YASMIN 48,00 

269735 ARMIDA ILARIA 39,00 



 

304380 PERRONI VALENTINA 38,00 

UNIVERSITY OF THE PACIFIC - MAC GEORGE SCHOOL OF LAW (USA) 
265759 BARBIERI ELEONORA 90,00 

265934 BERTOLINELLI MARTINA 85,00 

255694 CRUGNOLA SUSANNA 83,00 

278957 JAFARI YASMIN 45,00 

269735 ARMIDA ILARIA 38,00 

270599 TRIMBOLI ISABELLA ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

NEW YORK UNIVERSITY (USA) 
289140 ABBATI VITTORIA 87,00 

289177 CAPOCCIA FRANCESCO 87,00 

289427 AMERUOSO ANNA 85,00 

289470 SIRINIC EMMA 85,00 

289310 SAKT EL FOUL ANDREA ALFREDO 84,00 

289172 BORGIA GIULIA 82,00 

289464 PAISSAN GIOVANNI 81,00 

289451 MARVERTI FRANCESCA 80,00 

283465 FRESCHI GRETA 79,00 

290248 PAGANI CARLOTTA 79,00 

289303 PESSINA ANNA 79,00 

289443 COCCIA CRISTIAN PIO 78,00 

265834 CORDISCO FABRIZIO 78,00 

289200 FARINA ELENA 78,00 

289257 GRANO NUNZIO 78,00 

289181 CASONI MATILDE 77,00 

290240 ALBERTI MARIA 76,00 

282997 GIOVANNIELLO GIUSEPPE 76,00 

289479 ZANELLI SILVIA 75,00 

289265 IACCA MICHELE 74,00 

290246 TRIDELLA SOFIA 74,00 

272445 VENERI MATTEO 74,00 

289433 BELLICINI ELENA 73,00 

288150 FRASSONI BENEDETTA 73,00 

289266 INGHILTERRA MATTEO 73,00 

289438 CILLO LORENZO 71,00 

289459 MERONI PAOLA 70,00 

272362 FEDERICI FRANCESCA 63,00 

289302 PERTILE LUISA 58,00 

287376 FILIZIU CAMILLA 0,00 

NJIT – NEW JERSEY INSTITUTE OF TECHNOLOGY (USA) – Dip. SCVSA 
299822 DEBBI GABRIELE 96,00 

302078 GHERRI ANDREA 91,00 

NJIT – NEW JERSEY INSTITUTE OF TECHNOLOGY (USA) – Dip. di Ingegneria e 
Architettura 

276777 THEI SIMONE 98,00 

268370 SOARES PAMELA VICTORIA 81,00 

279342 VERNIZZI ARIANNA 79,00 

289672 PORTA MICHELE 31,00 

302136 QUINTO ANTONIO 9,00 



 

303351 PIGA LORENZO ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

PITZER COLLEGE OF CLAREMONT (USA) 
302239 AUSTRIA GEU LANCE JOSEPH CAMONGOL 100,00 

277328 OFRIA ANTONIO 98,00 

294272 SAMPAOLO EMMA 98,00 

287821 BIBIANI BENEDETTA 97,00 

282323 FRANCIA VERONICA 94,00 

290791 CAMORALI MATTIA 93,00 

290316 EL MOUDDEN SIHAM 91,00 

302122 ZAGARIA ELISA 91,00 

287184 BARONCINI MANUEL 90,00 

296016 MARDARE CORINA 90,00 

285125 SCOTTO SUSANNA 89,00 

293922 BOGOJEVIC TINA 83,00 

300212 NASTASI MARTINA 82,00 

275555 RAVASINI ANNA 82,00 

303613 POLIZZI ANDREA KEVIN 80,00 

303707 SCALCIONE ANTONELLA 79,00 

293897 COLUMBANO MARTINA 78,00 

299464 LA RUSSA CARLO 74,00 

295963 MACCAGNANI GIULIA 71,00 

287177 GALLI ALEX 70,00 

296545 OPPICI CHIARA 70,00 

283056 PEREIRA ALVES FEDERICA 70,00 

269735 ARMIDA ILARIA 67,00 

264537 OGLIARI CHIARA 58,00 

301439 TODI MICHELA 58,00 

292580 POLIMENO ANDREA 57,00 

302715 COTUGNO FRANCESCO PIO 55,00 

298953 ORILIA RUGGERO 50,00 

290933 MANCUSO DANILO 46,00 

282394 RAMI GIADA 40,00 

285362 PUCILLO ALESSIA 39,00 

288143 GHALEB SAMI 0,00 

215713 NUNNO LEONARDA 0,00 

284656 GIRAUDO LUDOVICO ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

303351 PIGA LORENZO ASSENZA REQUISITI LINGUISTICI 

PURDUE UNIVERSITY (USA) 
302379 FEBBO FEDERICO 98,00 

292527 SCHIANCHI FILIPPO 96,00 

293826 AVANZINI FRANCESCO 95,00 

289672 PORTA MICHELE 40,00 

288143 GHALEB SAMI 0,00 

SAINT FRANCIS UNIVERSITY (USA) 
300647 GIANNUZZI ANDREA 100,00 

296016 MARDARE CORINA 100,00 

300347 BEDESCHI CHIARA 94,00 

296552 COMELLI FRANCESCO 94,00 

304024 PEDANI MARIA SOLE 94,00 

295059 DE ANGELIS FEDERICA 93,00 

296523 DI FILIPPO ILARIA 92,00 



 

293922 BOGOJEVIC TINA 89,00 

303675 CELINO GIOVANNI 89,00 

298853 CEDOLIA ALESSANDRA 87,00 

302715 COTUGNO FRANCESCO PIO 87,00 

295963 MACCAGNANI GIULIA 87,00 

292597 DALIANI-POLI MIRIAM 85,00 

287821 BIBIANI BENEDETTA 83,00 

299464 LA RUSSA CARLO 82,00 

280964 AMEGLIO DAVIDE 74,00 

290791 CAMORALI MATTIA 72,00 

272352 FARABOLI ANNA 0,00 

287376 FILIZIU CAMILLA SEDE NON ELEGGIBILE 

THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF MICHIGAN (USA) 
304165 MELEGARI MATTEO 92,00 

UNIVERSITY OF FLORIDA (USA) – Dip. Di Ingegneria e Architettura 
293878 FANTUZZI LUCA 99,00 

293883 BIANCHI ELENA 99,00 

293865 FASOLI MICHELE 98,00 

289672 PORTA MICHELE 97,00 

287194 DASSO MATTIA 95,00 

293861 BORTONE NICOLO' 83,00 

293826 AVANZINI FRANCESCO 66,00 

292527 SCHIANCHI FILIPPO 65,00 

293811 VIANI GIANMARCO 65,00 

302600 GHAZOUANI NASREDDINE NV 

UNIVERSITY OF FLORIDA (USA) – Dip. Di Scienze Economiche e Aziendali 
290742 KAUR KIRAN PREET 93,00 

290307 BACCARINI NICHOLAS 91,00 

293922 BOGOJEVIC TINA 89,00 

292597 DALIANI-POLI MIRIAM 85,00 

290926 BARBIERI LUCA 71,00 

296722 SERINA DEBORA 71,00 

290316 EL MOUDDEN SIHAM 68,00 

279472 SANTORO GABRIELE 68,00 

UNIVERSITY OF FLORIDA (USA) – Dip. DUSIC 
294272 SAMPAOLO EMMA 98,00 

300639 SIMONCELLI MERY JOSEPHY 98,00 

295815 TONINI TERESA 95,00 

282323 FRANCIA VERONICA 94,00 

285125 SCOTTO SUSANNA 89,00 

285852 IMPERATO FRANCESCO 87,00 

285549 DIFAZIO IVAN CALOGERO 70,00 

298953 ORILIA RUGGERO 50,00 

295248 FLAMMÀ SHARON DEMETRA 41,00 

UNIVERSITY OF NEW HAMPSHIRE (USA) 
304064 CHIAPPINI MIRANDA 97,00 



 

UNIVERSITY OF DANANG (Vietnam) 
298883 GOVONI IRENE 97,00 

303527 LANDINI ALESSANDRO 91,00 

296545 OPPICI CHIARA 80,00 

301439 TODI MICHELA 75,00 

UNIVERSITY OF HANOI (Vietnam) 
297305 GRIECO LUCA GIUSEPPE 99,00 

297143 DORDONI ALESSIA 98,00 

298883 GOVONI IRENE 97,00 

304024 PEDANI MARIA SOLE 94,00 

297195 GRILLI CECILIA 91,00 

303527 LANDINI ALESSANDRO 91,00 

295274 TREDICINE LUIGI 91,00 

303889 INVERNIZZI ANNA 87,00 

301170 SORRENTINO DEBORA 83,00 

274731 VAINI FRANCESCO 82,00 

301271 RECANATI ANDREA 79,00 

295547 SALVAN GIULIA 76,00 
 
 
 
La COMMISSIONE 
Prof.ssa Simonetta Valenti, Prof. Alberto Cadoppi, Prof.ssa Alessandra Rossi, Prof. Alessandro Petraglia, Prof. Andrea Cilloni, Prof. Andrea Segalini, 
Prof. Antonio Bodini, Prof.ssa Beatrice Belletti, Prof. Carlo Caffarelli, Prof. Enrico Dalcanale, Prof. Fabio Bozzoli, Prof. Fabio De Rensis 
Prof. Fabio Landini, Prof. Federico Righi, Prof. Filippo Arfini, Prof. Francesca Zanella, Prof. Gabriele Tebaldi, Prof.ssa Gioia Angeletti, Prof.ssa Giuliana 
Villa, Prof. Giuseppe Bonazzi, Prof. Guglielmo Wolleb, Prof. Guido Maria Macaluso, Prof. Leopoldo Sarli, Prof. Luca Collini, Prof.ssa Malaika Bianchi, 
Prof. Marco Mezzadri, Prof. Marco Vitale, Prof.ssa Maria Candida Ghidini, Prof.ssa Maria Gaia Soana, Prof.ssa Maria Valero Gisbert, Prof. Matteo 
Tegoni, Prof.ssa Nadia Monacelli, Prof.ssa Nicoletta Cabassi, Prof. Pier Luigi Marchini, Prof. Riccardo Roncella, Prof. Roberto Montanari, Prof. Roberto 
Valentino, Prof. Salvatore Cassibba, Prof. Salvatore Puliatti, Prof. Stefania Abbruzzetti, Dott. Alessandro Bernazzoli, Dott.ssa Chiara Agostini, Dott. 
Davide Aimi 
 
 

 


